
Słoneczny Brzeg - obóz Chill Out Zone
Hotel Poseidon**** (Słoneczny Brzeg, Bułgaria) 
14-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Marzysz o wakacjach pełnych słońca, cudownych złotych plażach i totalnym luzie? Jeśli nie lubisz 
gwaru wielkiego miasta, ale kochasz błękit morza, uśmiechniętych ludzi i słońce to ta oferta to idealny 
wybór. Chillout Sun & Fun ze zwiedzaniem Nessebaru czekają na Ciebie. Recepta na udane 
wakacje? Po prostu wrzuć na luz i baw się z nami w Sunny Beach ! W te wakacje musisz Tam BYC 
<3  #ILOVEHOLIDAYS

 

 

 

ZAKWATEROWANIE

Hotel Poseidon**** - to hotel położony w północnej części Słonecznego Brzegu. Do piaszczystej plaży 
macie zaledwie 200 metrów. Hotel posiada 134 pokoje, każdy z balkonem. Do dyspozycji Gości:
basen rekreacyjny z dużym tarasem do opalania, restauracja, bar przy basenie. Za dodatkową 
opłatą można skorzystać z tenisa stołowego oraz piłkarzyków. Na terenie lobby WI-FI gratis!

Zakwaterowanie w pokojach 3-5 osobowych z łazienką. Każdy pokój wyposażony jest w lodówkę, TV, 
klimatyzację za free oraz posiada balkon.

PROGRAM

DZIEŃ 1

Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Słowację, nocny przejazd przez Węgry i Rumunię

DZIEŃ 2

przyjazd do hotelu około 11:30, lunch, zakwaterowanie po godzinie 15:00, kolacja,
powitanie obozowiczów, przedstawienie programu chillowania i wycieczek fakultatywnych,
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https://poseidonsunnybeach.com/


walk around czyli runda po Słonecznym Brzegu

DZIEŃ 3-8

Wycieczka do Nessebaru. Marzysz o najlepszych fotach z wakacji? Oto miejsce starożytne, które 
jest tak piękne, że zapiera dech z piersiach. Będąc tam poczujesz klimat jednej z największych 
atrakcji wybrzeża! Nessebar położone na skalistym wybrzeżu z urokliwymi uliczkami wpisane na Listę 
UNESCO, jest totalnym TOP numer 1!
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki

beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
zawody sportowe o WIELKIEGO ARBUZA,
obozowe animacje na plaży i na basenie,
chill nad hotelowym basenem,
city game,
zabierzemy Cię do najlepszych klubów w Słonecznym Brzegu m.in. Iceberg, Lazur, Bedroom Beach 
Club. To tam bawić się będziesz w rytmach najlepszej klubowej muzyki w międzynarodowym 
towarzystwie. Wstęp ok. 20 BGN/wejście
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych: Action Park, Jeep Safari, See Star Boat

DZIEŃ 9

śniadanie, wykwaterowanie, lunch w formie suchego prowiantu, całodzienna zabawa a Aquapark 
Nessebar, kolacja w restauracji, czas na ostanie zakupy, wyjazd ok. godz. 20.00, przejazd przez 
Rumunię

DZIEŃ 10

przejazd przez Węgry, Słowację, przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy

CO JEMY

4 posiłki dziennie: Śniadanie, obiad, popołudniowa przekąska, kolacja (kuchnia bułgarska), napoje 
do posiłków w cenie. Woda do picia dostępna przez cały dzień!
Pierwszy posiłek: kolacja w dniu przyjazdu do hotelu
Ostatni posiłek: kolacja w restauracji

TRANSPORT
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W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), dopłaty programowej (patrz informacje dodatkowe), 
wycieczek fakultatywnych, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletów wstępów na dyskoteki, 
posiłków tranzytowych, taksy klimatycznej oraz dopłaty dla osób powyżej 18 lat (szczegóły: 
informacje dodatkowe), składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 
PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A. "Ubezpieczeni w podróży" (KL 
20 000 EUR, NNW 1250 EUR)

INFORMACJE DODATKOWE
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obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR/ 40 BGN (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 5 EUR (płatna na miejscu)
obowiązkowa dopłata programowa obejmująca bilety komunikacji, zabawę w Aquaparku - 30 EUR 
(płatna na miejscu)
obowiązkowa dopłata dla osoby, która ukończyła 18 lat w dniu wyjazdu - 200 PLN/os (doliczana 
podczas rezerwacji)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki + posiłki 
tranzytowe. Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN. Kolejność realizacji 
programu może ulec zmianie. Planowana liczba uczestników ok. 40 os.  Wstęp na dyskoteki 
dozwolony od 15 roku życia.

Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna. 
Zalecamy dodatkowo wyrobienie i zabranie karty EKUZ, która może ułatwić formalności związane z 
ewentualną hospitalizacją za granicą (więcej informacji na www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-
w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/jak-wyrobic-karte-ekuz/).
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